АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                     № 85

	О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений

	        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях реализации мер по профилактике коррупционных и иных правонарушений и обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Наргинского сельского поселения:

       1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений заместителя Главы Наргинского сельского поселения  на заместителя Боксбергер Людмилу Ивановну
      2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Наргинского

сельского поселения                                                                М.Т. Пономарев

	В дело – 1

В личное дело – 1

кадры – 1